
Uchwała Nr XXII/116/2021 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia  10 marca 2021 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo 

                                                          na lata 2021 - 2025 
 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305) oraz art.18 ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) 

 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Godkowo na lata 2021 - 2025, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 
 

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021- 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

 

               § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy Godkowo  
     Tomasz Borkowski  
 



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2
16 103 678,90 14 855 174,90 985 066,00 5 000,00 5 096 878,00 5 631 655,00 1 114 000,00 1 248 504,00 0,00
15 620 000,00 15 500 000,00 946 000,00 5 000,00 5 000 000,00 5 500 000,00 1 100 600,00 120 000,00 0,00
14 820 000,00 14 620 000,00 946 000,00 5 000,00 4 000 000,00 5 500 000,00 1 100 700,00 200 000,00 0,00
14 200 000,00 14 000 000,00 946 000,00 5 000,00 4 000 000,00 5 500 000,00 1 100 000,00 200 000,00 0,00
14 200 000,00 14 000 000,00 946 000,00 5 000,00 4 000 000,00 5 500 000,00 1 100 000,00 200 000,00 0,00

z tego:

z tego: w tym:

dochody z 

tytułu udziału 

we wpływach 

z podatku 

dochodowego 

od osób 

fizycznych

dochody z 

tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowe

go od osób 

prawnych

z tytułu 

dotacji 

oraz 

środków 

przeznacz

onych na 

inwestycj

e

Lp 1.1.5 1.2.1
2021 3 136 575,90 105 000,00

Wyszczególnienie

2022 4 049 000,00 95 000,00
2023 4 169 000,00 95 000,00

Strona 1 z 9

2024 3 549 000,00 95 000,00
2025 3 549 000,00 95 000,00



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1
2021 16 778 293,50 14 837 789,50 4 603 417,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 300 000,00 13 880 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 520 000,00 13 880 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 14 000 000,00 13 780 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 14 200 000,00 13 980 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

220 000,00

Strona 2 z 9

2.2
1 940 504,00

1 420 000,00

640 000,00
220 000,00



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1
2021 -674 614,60 0,00 994 614,60 320 000,00 0,00 674 614,60 674 614,60 0,00 0,00
2022 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 17 385,40

2022 x x x x 0,00 0,00 500 000,00 0,00 1 620 000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 200 000,00 0,00 740 000,00
2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00
2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

20 000,00

Strona 5 z 9

7.2
692 000,00

1 620 000,00

740 000,00
220 000,00



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2021 3,71% 0,43% 1,57% 5,03% 7,62% TAK TAK
2022 3,42% 16,42% 17,37% 3,61% 6,20% TAK TAK
2023 3,51% 8,33% 9,38% 7,43% 10,02% TAK TAK

2024 2,41% 2,65% 3,76% 9,44% 9,44% TAK TAK

2025 0,00% 0,24% x 10,17% 10,17% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2



w tym: w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki 

określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1
2021 138 614,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 614,60 0,00 0,00
2022 58 596,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 596,71 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy

Dochody majątkowe  

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4
2021 0,00 0,00 0,00 1 878 118,60 138 614,60 1 739 504,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 58 596,71 58 596,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych 

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki objęte limitem, o 

którym mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe

0,00

Strona 8 z 9

10.5
0,00

0,00

0,00
0,00



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2021 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00
2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00
2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

0,00

Strona 9 z 9

10.10

0,00

0,00
0,00
0,00



Limit 

2023

od do

0

0

0

0

0

Urząd Gminy 

Godkowo
2020 2022 0

0

0

0

0

0

0

0

Urząd Gminy 

Godkowo
2015 2021

Urząd Gminy 

Godkowo
2020 2021

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Str. 1

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2021 Limit 2022
Limit 

2024

Limit 

2025

Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2571886,71 1878118,6 58596,71 0 0 2 571 886,71

412502,71

1.b - wydatki majątkowe 2159384 1739504 0 0 0 2159384

1.a

138614,6 58596,71 0

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0

0 0 412502,71

0 412502,71

1.1.1 - wydatki bieżące 412502,71

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.1.2

0 412502,71

1.1.1.1

Entuzjaści cyfryzacji starują - 

rozwijanie kompetencji 

informatycznych i w zakresie 

korzystania z technologii  - 

Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukieronkowanej na 

rozwój komtetncji kluczowych 

uczniów - projekty konkursowe

412502,71 138614,6 58596,71

0 0
0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0

0 0 0

0 2159384

1.3.1 - wydatki bieżące 0

0 0 649004

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 2159384 1739504 0

Przebudowa drogi gminnej Bielica -

Stary Cieszyn - 
1.3.2.2

1.3.2.1

Dokumentacja projektowa,remont i 

modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Godkowie - Konieczność 

modernizacji w związku z bardzo 

złym stanem technicznym stacji 

uzdatniania wody

649004 265124 0

0017395042159384

151038000014743801510380

0000

000000- wydatki majątkowe

058596,71138614,6412502,71

058596,71138614,6412502,71- wydatki bieżące



 

Raport z głosowania nad uchwałą Uchwała Nr XXII/116/2021 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo  na lata 2021-2025 

 

     GŁOSOWAŁO: 15   

     głosowało ZA: 15   

     głosowało PRZECIW: 0   

     WSTRZYMAŁO się: 0   

LP. Nazwisko i Imię jak głosował 

1 Adamczyk Ewa głosował ZA 

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA 

3 Borkowski Tomasz głosował ZA 

4 Ciarcińska Natalia głosował ZA 

5 Drysiak Przemysław głosował ZA 

6 Dyl Konrad głosował ZA 

7 Knyżewski Robert głosował ZA 

8 Łapka Ryszard głosował ZA 

9 Korwel Renata głosował ZA 

10 Niska Lilianna głosował ZA 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA 

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA 

13 Świstak Wiesław głosował ZA 

14 Tomaszewska Helena głosował ZA 

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA 

 

 


